PRIMER.- Adjudicar els serveis del lot 24 de l’Acord Marc de redacció de projectes i direcció
d’obra amb destinació a les entitats de Catalunya de l’ACM/CCDL, consistents en la
redacció de projecte executiu itinerari de vianants a la ctra. GIP-6531, entre Esclanyà i el
Pou d’en Canyol; a favor de l’entitat ENGIVERT 41, SL, per l’import de 43.887,00 €
(quaranta-tres mil vuit-cents vuitanta-set euros) més l’IVA (21%) de 9.216,27 € (nou mil dos-
cents setze euros amb vint-i-set cèntims), que suposa un total de 53.103,27 € (cinquanta-
tres mil cent tres euros amb vint-i-set cèntims), IVA inclòs.

SEGON.- Disposar la despesa corresponent d’acord amb l’informe de fiscalització emès per
la Intervenció.

TERCER.- Notificar l’adopció d’aquest acord a l’empresa adjudicatària ENGIVERT, 41, SL,
assabentant de que amb aquesta l’adjudicació, en virtut de l’article 36 i 153 de la LCSP, s’